[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 20 июня 2014 года

                                   №56

ст.Юго-Северная

О порядке составления проекта бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год и на плановый период согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить График составления проекта бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год и на плановый период согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Руководителям муниципальных учреждений  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, являющимся главными распорядителями средств бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, в пределах установленной в соответствии с законодательством компетенции, обеспечить выполнение мероприятий и представление информации согласно Графику.

4. Главному специалисту  администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Тучковой Н.С. обеспечить размещение настоящего постановления  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ..

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                          А.В.Кофанов
_1330866813.bin